Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 775/2020/L/DJ/P

 Valinhos, 27 de maio de 2020.

Prezado Senhor

É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência, solicitar a

presença do Exmo. Sr. Secretário Municipal da Educação, Prof. Zeno Ruedell, para fazer uso

da Tribuna desta Casa de Leis na Sessão Ordinária do dia 02 de junho próximo, para explanar

sobre o andamento das aulas neste período de suspensão por conta da pandemia da Covid-19,

nos termos do Requerimento nº 726/20, de iniciativa desta vereadora, cópia em anexo.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Exmo. Senhor

ORESTES PREVITALE JUNIOR

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Valinhos

Valinhos - SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2V9C5S0Z9G3Z1H9
		2020-05-27T11:06:18-0300